
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 529 DEL 13/05/2019

OGGETTO: Abbonamenti riviste  anno 2019 - Liquidazione spese preventivamente impegnate�

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Visto  il  provvedimento  del  Sindaco  n.  1  dell’11.01.2017  con  cui  la  sottoscritta  veniva  nominata  

Responsabile del Servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

Richiamata  la  determinazione  n.359  del  6.04.2019,  con  la  quale  si  è  provveduto  al  rinnovo  degli

abbonamenti e delle riviste per l’anno 2019,  ed ai relativi impegni di spesa;

 

Visti:

1.      la fattura n. 0054509908 del 19.04.2019 emessa da Wolters Kuwer Italia srl, Via dei Missaglia

97 – Milano  – P.Iva 10209790152 – di importo pari ad € 1.099,92 oltre Iva 4%, per un importo

complessivo pari ad € 1.143,92 e relativa all’abbonamento on line al sistema Leggi d’Italia per

l’anno 2019;

2.      il Durc regolare in data 10.02.2019, prt. INPS_ 15080776;

 

Visti l’art. 1, comma 629 della legge del 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di Stabilità 2015) e il Decreto

del  Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze  del  28.01.2015,  i  quali  impongono  alle  Pubbliche

Amministrazioni  acquirenti  di  beni  e  servizi  il  versamento  direttamente  all’Erario  dell’Imposta  sul

Valore Aggiunto (I.V.A.) addebitata dai fornitori per i beni forniti e i servizi resi (c.d. split payment);

 



Esaminati i documenti giustificativi delle spese di seguito elencate;

 

Accertato che per tutte si è provveduto all’adozione della prescritta determinazione di impegno;

 

Ritenuto provvedere al pagamento delle forniture indicate;;

 

Visti  il  T.U.  approvato  con  D.Lgs  n.  267/2000,  la  legge  n.  241/2000,  lo  Statuto  Comunale  ed  il

Regolamento di contabilità;

 

DETERMINA

PER QUANTO in premessa:

 1) Di liquidare alla ditta Wolters Kluwer Italia srl, Via dei Missaglia 97 – P.Iva 10209790152- la

Fattura  elettronica  n.  0054509908  del  19.04.2019  dell’importo  di  €  1.099,92  +  I.V.A.  al  4%,  per

complessivi € 1.143.92;

 2) Di pagare a favore della ditta suddetta l’importo di € 1.099,92, pari al solo imponibile, mediante

accredito sul c.c.b. dedicato agli incassi con questa Amministrazione, nello specifico: Codice IBAN:

IT45A0306905070000000700181;

 3) Di pagare l’importo di € 44,00 (aliquota I.V.A. al 4%), direttamente all’Erario nei termini di

legge;

 4) Di imputare la suddetta spesa sul Cap/S. 95.0, imp. n. 286 assunto con determinazione n. 359

del 6.04.2019;

 5) Di portare in economia la somma pari ad € 0,80 sull’impegno di spesa n. 286 assunto sul cap.

95.0;

 6) Dare atto che il CIG assegnato dall’ANAC a detta procedura è: Z2227EE928.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 656

del 13/05/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 13/05/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 656 del 13/05/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 839 1 286 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1.143,92

TAGLIACOZZO, lì 16/05/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA NANNI VINCENZINA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 788

Il  16/05/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  529 del 16/05/2019 con

oggetto:

Abbonamenti riviste  anno 2019 - Liquidazione spese preventivamente impegnate�

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 16/05/2019



Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


